公益財団法人津山文化振興財団 寄附申込書

年   月   日

 公益財団法人文化振興財団

  理事長 松田 欣也 様

（寄附者）

                  住     所 （〒      －      ）

                   （個人の場合は、ご記入は不要です）

                会社名・団体名

                                        （会社・団体の場合は、代表者役職・氏名をご記入ください）

御 芳 名                               ㊞

 下記のとおり寄附を申し込みます。

記

１．寄附金額           円

    金銭以外の財産権、有価証券、物品等の場合は内容が分かるよう、品名等、

数量、種類等、単価、金額をご記入ください。

〔                  〕

２．寄附金の種別（いずれかに✔を入れてください。）

   □ 一般寄附金

   □ 財団の公益目的事業全般

   □ 使途特定寄附金

     ※使途の事業名等を記載してください。

〔                   〕

３．寄附方法（いずれかに✔を入れてください。）

   □ 現  金 （納入予定日：   月   日）

   □ 銀行振込 （納入予定日：   月   日）

   □ そ の 他 （              ）